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BARARAE
바라래

Lacquer Painted
Ramie Wallet

모시 · 옻칠�칠화�지갑

250 DESIGN
250 디자인

Ro Lamp
로램프

ART HOUSE CO., LTD.
㈜아트하우스

Myrider 2
마이라이더 2

4OUR T
포티

Jacquard Textile
Shopper Bag

자카드�텍스타일�쇼퍼백

601BISANG
601비상

Luminous Series
루미너스�시리즈

BEEEEN COMPANY
빈컴퍼니 

‘미츠(MEEETS)’
Dancheong  Collection

단청�컬렉션

ALTON SPORTS
CO., LTD

(주)알톤스포츠

Luycho
루이초

Luycho mirror 
cup series

루이초미러컵시리즈

Neoflam Inc
네오플램 

FIKA
피카

Kee Utility Inc.
(주)키유틸리티

Pedic Sport
Portable Sanitizer

살균소독기

ANGE CO., Ltd
앙쥬주식회사
Banana Brush

Teether, Bath Tub
치아발육제품, 목욕제품등

Spade
스페이드

ARIBEBE
아리베베

Natural 3D Mesh 
Sleeping Bag

3D 메쉬�아기겉싸개

Eccov Inc.
주식회사�에코브

CEBIEN Co., Ltd
세비앙㈜
Kids-en

어린이용�필터샤워기�키즈앙

Curelife Co,. Ltd.
㈜큐어라이프
HANDY JALBI

핸디잘비

KOMAX
(주)코멕스산업

ICEPACK BUBBLE
아이스팩�버블

CLAIR, Inc.
클레어�주식회사

CLAIR K airpurifier
클레어K 공기청정기

E-Trike Micro Mobility
Modular Platform

3륜�마이크로�모빌리티
모듈형�플랫폼

SIPOS
㈜씨포스

Veilish
베일리쉬 

Global Premium
Living Goods

글로벌 생활명품 선정증

2018.  10.  31.

제품명  PRODUCT 회사명  COMPANY

Ministry of Trade, Industry & Energy Sung Yunmo / Minister

No. 18 - 665 - 01

산업통상자원부 장관 성 윤 모

This is to certify that the product above has been chosen as Global Premium Living Goods.
The program is hosted by Ministry of Trade, Industry & Energy and organized by 

Korea institute of Design Promotion.

위의 제품은 산업통상자원부가 주최하고 한국디자인진흥원이 주관하는 
글로벌생활명품에 선정되었음을 인증합니다.

대쉬크랩 아머 차량용 거치대
DASH CRAB ARMOUR

Car Mount Holder
회사명

Company name
제품명

Product name

디자인진흥 50 

50 MEMORIES 
OF DESIGN PROMOTION 46

글로벌생활명품

글로벌생활명품은�수출�역량을�갖춘�국내�중소�중견�기업의�우수�생활소비재�상품을�집중�발굴하여�글로벌�브랜드화 
및�세계적�명품으로�육성하기�위해 2014년부터�시작된�제도입니다. 2020년�올해까지�총 172개의�글로벌생활명품이 
선정되었으며, 2021년부터는�우수디자인(GD 인증을�받은�소비재�대상으로�글로벌생활명품을�선정할�예정입니다. 
글로벌생활명품으로�선정되면�국내외�온오프라인�전시�참가, 네이버�비즈니스�스케일업�프로그램�참여, SSG.COM, 
쇼피, 라자다�등�유명�온라인�몰�입점�등의�지원을�받을�수�있습니다.

연도별�선정현황

글로벌생활명품�대표�선정작

DKfestival 글로벌생활명품관

선정년도

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

총계

선정제품 수

10 개

30 개

30 개

30 개

12 개

30 개

30 개

172개

접수상품 수

670 개

1,389 개

1,176 개

956 개

531 개

172 개

178 개

접수기업 수 

335 개사

557 개사

670 개사

276 개사

114 개사

123 개사

87개사


