



**Global Premium
Living Goods**

글로벌생활명품

글로벌생활명품은 수출 역량을 갖춘 국내 중소 중견 기업의 우수 생활소비재 상품을 집중 발굴하여 글로벌 브랜드화 및 세계적 명품으로 육성하기 위해 2014년부터 시작된 제도입니다. 2020년 올해까지 총 172개의 글로벌생활명품이 선정되었으며, 2021년부터는 우수디자인(GD 인증)을 받은 소비재 대상으로 글로벌생활명품을 선정할 예정입니다. 글로벌생활명품으로 선정되면 국내외 온오프라인 전시 참가, 네이버 비즈니스 스케일업 프로그램 참여, SSG.COM, 쇼피, 라자다 등 유명 온라인 몰 입점 등의 지원을 받을 수 있습니다.

| 연도별 선정현황

선정년도	선정제품 수	접수상품 수	접수기업 수
2014	10 개	670 개	335 개사
2015	30 개	1,389 개	557 개사
2016	30 개	1,176 개	670 개사
2017	30 개	956 개	276 개사
2018	12 개	531 개	114 개사
2019	30 개	172 개	123 개사
2020	30 개	178 개	87개사
총계	172개		



| 글로벌생활명품 대표 선정작

2014	2015	2016
BARAREE 바라레 Ramie Wallet 모시 - 웃침 칠화 지갑	BEEENE COMPANY '미츠(MEETS)' Dancheong Collection 단청 컬렉션	601BISANG 601비상 Luminous Series 루미너스 시리즈
250 DESIGN 250 디자인 Ro Lamp 로램프	ART HOUSE CO., LTD. (주)아트하우스 Myrider 2 마이리더 2	
2017	2018	2019
ALTON SPORTS CO., LTD (주)알톤스포츠 Spade 스페이드	ARIBEBE 아리베베 Natural 3D Mesh Sleeping Bag 3D 메쉬 아기걸싸개	ANGE CO., Ltd 양주주식회사 Banana Brush Teether, Bath Tub 치아발육제품, 목욕제품등
Luycho 루이초 Mirror cup series 루이초미러컵시리즈	Neoflam Inc. 네오플램 FIKA 피카	
2020		
Ecov Inc. 주식회사 에코브 E-Trike Micro Mobility Modular Platform 3륜 마이크로 모빌리티 모듈형 플랫폼	SIPOS (주)씨포스 Veilish 베일리쉬	KOMAX (주)코맥스산업 ICEPACK BUBBLE 아이스팩 버블
CLAIR, Inc. 클레어 주식회사 CLAIR K airpurifier 클레어 K 공기청정기	CEBIEN Co., Ltd 세비엔(주) Kids-en 어린이용 필터사워기 키즈앙	Curelife Co., Ltd. (주)큐리파이 HANDY JALBI 핸디잘비

| DKfestival 글로벌생활명품관

DKfestival 2018



DKfestival 2019



DKfestival 2020

